



УШМ-125/18ВЭ

684.**.**.**.**

УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА

Действителен с:

12.02.2021

Каталог запасных частей

Артикул	Наименование детали	№ на схеме	Характеристика	Кол-во шт./изд.
07.02.00.03.01	Гайка прижимная	1	Ø42; M14	1
26.02.00.04.01	Фланец опорный шлифкруга	2		1
411.02.01.00.00	Кожух защитный в сборе	3	Ø125	1
00.02.04.04.46	Винт	4	M4x14	4
684.03.01.01.00	Крышка редуктора	5		1
00.01.01.01.41	Подшипник шариковый 6201RS	6	6201RS (12x32x10)	1
00.02.99.01.01	Кольцо пружинное	7	Ø32	1
410.03.00.03.00	Шпиндель	8		1
00.02.02.02.49	Шайба	9	Ø12xØ24x1,0	1
684.03.00.04.00	Колесо зубчатое коническое	10		1
00.01.02.01.17	Подшипник роликовый	11	HK0808 (8x12x8)	1
00.02.03.01.07	Винт саморез	12	ST4x20	9
410.03.02.02.00	Кнопка фиксатора шпинделя	13	Стандарт черн.	1
26.03.02.04.00	Пружина фиксатора шпинделя	14	Ø8.7xØ0.7x12	1
684.05.00.04.00	Фиксатор	15		1
684.03.00.01.00	Корпус редуктора	16		1
00.02.01.01.06	Гайка M6	17	M6	1
00.02.02.01.06	Шайба гроверная Ø6	18	Ø6	1
684.03.00.05.00	Шестерня	19	Z-16	1
00.01.01.01.19	Подшипник шариковый 608.RS	20	608.RS/608.2RS/608.Z (8x22x7)	1
26.03.02.06.00	Кольцо уплотнительное	21	Ø22x4,5	1
00.02.99.02.07	Кольцо стопорное	22	B11	1
684.01.01.01.00	Ротор бесщеточного мотора	23	Ø26 Ø35 L107	1
00.01.01.01.25	Подшипник шариковый 607-2RS	24	607-2RS (7x19x6)	1
684.01.01.02.00	Статор бесщеточного мотора	25	Ø48 Ø26,5 L35,5	1
684.04.00.03.01	Клавиша выключателя	26		1
684.04.00.05.00	Толкатель	27		1
684.05.00.01.00	Полукорпус правый	28		1
684.01.02.00.00	Панель функциональных клавиш	29		1
684.04.00.02.01	Накладка пылезащитная правая	30		1
00.02.03.01.25	Винт	31	ST3x11	2
00.10.01.07.01	Выключатель	32	LABEN FA2-50-21JO 30A 36VDC 5E4	1
00.10.08.01.02	Блок управления электронный	33	SDC781-ECAG TM19042502	1
684.05.00.03.00	Клеммы подключения АКБ	34		1
684.04.00.02.02	Накладка пылезащитная левая	35		1
684.05.00.02.00	Полукорпус левый	36		1
07.02.00.02.01	Рукоятка дополнительная	37	M8x10	1
684.04.00.04.00	Провод монтажный	38	200мм (белый, красный желтый)	1
07.02.00.01.01	Ключ специальный	39	dxh - 4x30mm; L-165mm	1
684.05.01.02.01	Наклейка скорости	40		1
424.05.00.03.00	Штифт резиновый	41		1
684.05.00.00.00	Корпус комплект (лев.+пр.)	28+36		1к
518.02.03.00.00	Батарея аккумуляторная	42	1815J2, ISR18650 18V DC/1500mAh	1

ИНТЕРСКОЛ

